
 

П  Р  И  К  А  З

 

09.01.2020                                                                                      №  01-12/

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 049/01/17-1/2020 по признакам нарушения
Министерством строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Магаданской области (ИНН 4909062523, юридический
адрес: ул.  Набережная реки Магаданки, 15,  г. Магадан, 685000) и
обществом с ограниченной ответственностью «Медкон» (ИНН
7710695906, юридический адрес: ул. 78 Добровольческой бригады, д.
15, помещение 528, г. Красноярск, Красноярский край, 660077)
пункта 4 статьи 16, части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 049/01/17-1/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе «…».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


